
DOA-010025.1, .. . . ....

Uchwała Nr691f/2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 264,4€10,0 2022 r.

w sprawie: przyjęcia projektu Aneksu nr 1 do umowy nr 19/2022 z dnia 28.01.2022r. o przekazaniu
środków publicznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Jadwigi
w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie województwa
(Dz.U. z 2020r. poz.1668 z późn.zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt Aneksu nr 1 do umowy nr 19/2022 z dnia 28.01.2022r. o przekazaniu środków
publicznych w wysokości 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100) dla Wojewódzkiego
Szpitala Specjalistycznego im. św. Jadwigi w Opolu, ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na kontynuację realizacji inwestycji pod nazwą „Budowa
lądowiska dla Lotniczego Pogotowia Ratunkowego", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3

Andrzej Bufa ..........................................................

Zuzanna Donath-Kasiura /- 1)0(1% 43' f ...........

Zbigniew Kubalarica

Szymon Oglaza .....................................................

Antoni Konopka


